Министерство имущественных и земельных отношений Чеченской Республики
Государственное бюджетное учреждение

Чеченской Республики
«Государственная кадастровая оценка»

(«Чеченимущество»)

Нохчийн Республикин бахаман а, латтан а юкъаметтигийн министерство
Нохчийн Республикин Пачхьалкхан бюджетни учреяедени

«Пачхьалкхан кадастрийн мах хадор »
(«Нохчбахам»)

ПРИКАЗ

/Z
г. Грозный

Об утверждении должностного
регламента

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации
от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на
обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных ФЗ «О персональных
данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,
операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» и
принятыми в соответствии с ними локальными нормативными правовыми актами, в
отношении должностных лицам являющимися в учреждении операторами приказ
ы в а ю:

1 .Утвердить должностной регламент лица, ответственного за организацию по
обработке персональных данных в ГБУ ЧР «Чеченимущество» согласно приложению
к настоявшему приказу.

2. Начальнику отдела информационного обеспечения Мусаеву Адаму
Шамильевичу обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

С приказом ознакомлен:

Мусаев А.Ш.